47 25

Nobilissimo & præstantissime Vir,

ACAD.
LUGD BAT.
BIBL.

Vuid inter Dn. do Willim, affinem tuum, & vicinum meum Madsium
Te absento in senatu aefum sit de collibus Auriacis tetuli ad te
nuper, & quam graviter molos fegs fecerat manus quod consiliarius de
Radt horum emptionem apud eos molieretur. Cum hoc illi indicabam,
clam & se inscio hoc fudi nefas esse clamabat et jam demum
se animadvertere quod coram Senatu vocatus fuerat non ut serio
cum ipso agerent, sed tantummodo ut arteriam ipsi explorarent
& linguam radirent, Radwings hac moliri, ut habebat, quo ipsi
magnum malum minitaretur si illum non admitteret soliqz in parte
locaret aliorum collum, quos nuper ab Ordinum Hollandie Delogatis
emittat: nunc dubito an non de compalfo rem gerant, ut in Oelbro
oldary. incidi enim hinc in vicinum quandam nosfrum, qui se ex Meso
anto dws complures audivisse dicebat, brevi & intra tres quatuor
dws fr & cognatum suum de Radt futuros collum horum possesso-
ros, et hoc ab ipsis agi mo inscio, neqz propalandum esse ut
cavendum no ego hoc desiderem. Si hac vada sunt (uti vicinus
hic nos fit & vita famaqz integrimus) quid rufat ^{quam} ut vol in-
vitus, de Madsys tandem credam quod ipsis constans tribuit fama,
sycophantas mimirum esse? De altero nihil dixerim in clementer
misi quod avaritia ad conditionem usqz cognatum incusat patrum,
& pariter rem dicuntur, & moliri ut etiam sic vilificetur
Altos, ac mutuo mulos scabere. Habet alter arcas Alter agas,
de cetero seturi (dummodo rem faciant aut se facturos patent)
quid deciat quid dederat cordatos, et illos qui mutuam amicitiam
colendam ducunt inter vicinos. Due crastinâ nisi molossum aut
non integrum tibi edat, ad Te ibo, ut quid nuper te absente in
Senatu hac de re aefum sit de te intelligam: nunc rogo ne hel-
lioniibus istis tanta montium & aronarum offa solis, me submoto,
contingat, sed ut et mihi in hoc negotio ratio habeatur, non quod
aliquid lucri ex tam sferili pomo ad me redundare quidat, sed no-
ego huiusmodi vicinos habeam viciniores, neqz

Vxet sapo meum Patrobos confinis agellum;
& ut ovoides nosfris excurrendo illi, qui solent patrare campi.
Vale vir Nobis & prospicere & me favore tuo prosequere.

Ockto. v. Idus Apr. clxlvii.

Tua Nibis cultor obseru^{us}

Hug. 37.

Myn Hare

Myn Hare van Zuylichom de